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1. KJTOYEBBLIE PUCKW

LWALALIWAAU AL AL SALULUIL UL

HanmeHoBaHWe COOTBETCTBYHOLLENO KpaTkoe onucaHue

MpegnaraemMmblie peLleHnA
pasgena nacrnoprta npoekra pucka

Ne n/n

Cratyc

MpaBMTENLCTBOM
fipocnaBckoil 0bnactu,
npy He0bX0AMMOCTH,
OCyLLecTBNeHa
KOppeKTMpOoBKa
PEernoHanbLHOro MpoeKkTa .
Y CKOpUTb COrNacoBaHne 1 yTBEPXAeHNE U3MEHEHNI
Hannuwe KOHTPO/bHbIE TOUKM PEFMOHANTBHOTO C LeNblo y4yeTa
1 o < PernoHanbHOro npoekta ¢ ®egepanbHbiM AOPOXKHbIM
OTKNOHEHUIA npoekTa peKkoMeHAauunin B yacTu
areHTCTBOM
pa3paboTku
(akTyanmsaymm)
[OKYMEHTOB
TPaHCMOPTHOTO
NNaHUPOBaHMS
ApocnaBcKoi 06nacTu.



3. CBEAEHWNA OB NCMONHEHWW BIOXKETA

HanmeHoBaHwWe pesynbTaTta u

Ne n/n
CraTyc MNCTOYHMKA PUHAHCOBOro obecneveHums
1 2 3
1 <(yka3blBaeTCs HaMMeHOBaHue
pesynbTaTa (pefepanbHOro npoekTa)
Ha nposegeHune paboT Ha
11 OTcyTCTBME  aBTOMOGWbHbLIX fjoporax (yauuax),
- OTKNaHeHWii  BXOASALLMX B COCTAB FOPOACKOM
arnomepauun fpocnasckas
OTcyTCcTBUE o
1.1.1. . (hefepanbHbIi 6r0aKeT
OTKNaHeHwii
610 [XKeTbI FOCYAapCTBEHHbIX
11.2. BHE6H XKEeTHbIX (POHA0B Poccuiickoii
depepaymmn
KOHCONUAMPOBaHHbIE GIOAXETbI
OTcyTcTBME Anp N A
1.1.3. . CybbekToB Poccuiickoit degepaunm, B
OTKNaHeHwii
T.H.
1131 OTcyTcTBME  GlogXeT cybbekTa Poccuiickoii
- OTKNaHeHnin  ®egepayun
MeX610IKeTHbIe TpaHCchepTbl 6ro4xeTa
1132 OTcyTcTBME  cy6bekTa Poccmiickoit ®eaepayum
o OTKNaHeHWii  6logKeTaMm MyHULUNANbHbIX
06pa3oBaHuii
6H0KETbI MYHULMNANbHBIX 06pa30BaHuiA
1133 OTcyTcTBue  (6€3 yyeTa MeXO6HOAKeTHbIX TpaHchepToB
o OTKNaHeHWii 13 GlofKeTa cy6bekTa Poccuniickoii
depepaymn)
1.1.4. BHEGOXKETHbIE CTOYHUKM
Ha npoBegeHune paboT Ha
12 OTcyTCTBUE aBTOMOOGUNbHbIX AOpOrax, He
- OTKNaHeHni BXOASILLUX B COCTaB FOPOACKOLN
arnomepaummn
OTcyTCcTBUE o
1.2.1. 4 . (henepanbHblil GrogKeT
OTKNaHeHwni

GHOfKETbl FOCY/apCTBEHHbIX
122 BHE6H XKeTHbIX (hOHA0B Poccniickoi
depepaunn

O6beM (PHAHCOBOr0 06ecrneyeHmne, MH. py6nei

MpegycMoTpeHo CroaHas
nacrnopTom
6roKeTHas
pernoHanbHoro
pocnuck
npoekTta
4 5
1827,506 1826,837
930,0000 930,0000
897,506 896,837
524,171 524,171
248,000 248,000
125,335 124,6660
0
1554,2365 1554,2365
1024,237 1024,237

WcnonHeHue, MAH. py6neit

JIMMUTbI y 6 K [poueHT ncnonHeHns
UYTeHHble G KETHbIE accoBoe
610 KETHBIX A (8)/(5)*100
06s3aTeNbCTBA MCMNOMHeHne
06a3aTenbCTB
6 7 8 9
1826,837 1459,974 46,023 2,52%
930,0000 680,0000 0,0000 0,00%
896,837 779,974 46,023 5,13%
524,171 421,5787 45,0966 8,60%
248,000 234,5555 0,5789 0,23%
124,6660 123,8395 0,3474 0,28%
X X
1554,2365 1351,604 168,3786 10,83%
1024,237 1020,033 126,054 12,31%

KoMMeHTapuit

10



1131

1.1.3.2

1133

1.1.4.

Bcero no pernoHasbHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX UCTOYHNKOB, B
TOM 4ucne:

OTcyTCcTBUE
OTKNaHeHMi

OTCcyTCTBME
OTK/NaHeH Ui

KOHCONNANPOBaHHbIe GHOKETbI
cy6bekToB Poccuiickoil depepayun, B
Ty

6t0KeT cybbekTa Poccuiickoii
depepaLum

MeX 610 >KeTHble TpaHCchepTbl BloakeTa
cy6bekTa Poccuiickoii depepauuu
6loaKeTaM MyHULMMaNbHbIX
06pa3oBaHuii

60 KETBI MYHULMMNANbHBIX 06pa3oBaHnit
(6e3 yyeTa MeX6HOKETHbIX TpaHCHepToB
13 6roaxeTa cybbekTa Poccuiickoi
depepaunn)

BH86IOA)KBTHbIe NCTOYHUKMN

thepepancHblii 6roXKeT

GHOKETbI FOCY,apCTBEHHbIX BHEGIOAXKETHbIX (DOHAO0B
Poccuiickoit depepaymm

KOHCONMAMpPOBaHHbIe 610AKeTbl Cy6beKTOB POcCCHIicKOi
depepayumn

BHEOI4)KETHbIE UCTOYHUKN

530,000

530,000

0,000

0,000

3 381,743

1954,237

1427,506

530,000

530,000

0,000

0,000

3 381,074

1954,237

1426,837

530,000

530,000

0,000

0,000

3 381,074

1954,237

1426,837

X

331,571

331,571

2 811,578

1700,033

1111,545

X

42,325

42,325

214,401

126,054

88,348

7,99%

7,99%

6,34%

6,45%

6,19%



3. CBEZIEHVA O IOCTUXKEHWW PE3Y/IbTATOB, KOHTPO/IbHbIX TO4EKJ1 MEPOMPUATIN

Ne n/n

11

111

P

P

2y

YpoBeHb

KOHTpONA

IBm o

OTCYTCTBME OTKIOHEHMI

OTCyTCTBUE OTK/IOHEHW

OTCyTCTBME OTKNOHEHNUI

Hanuuue oTKNOHeHU

Cpok peanusauunun
HaumeHoBaHwMe pesyibTaTa, KOHTPO/IbHOI TOUKMW, MEPONPUSATUSE

nnaH thakT/ NporHo3

Ha ceTn aBTOMO6UbHBLIX JOPOr 06LLEro Mo/b30BaHUA
(hefepasbHOro, PErMOHaNbHOTO U MEXMYHULMMAIbHOTO
3HaYeHMs, JOPOXHON CETN FOPOACKUX arfomepauii
BbIMOJ/IHEHbI JOPOXHbIE PaBOThl B LieNsxX NpUBeAeHUs B
HOPMATUBHOE COCTOSIHUE, CHUXKEHUS YPOBHS Neperpysku u
NMKBUAALMN MECT KOHLIEHTPaLMK JOPOXHO-TPAHCMOPTHbIX
npoucLuecTsuii

Cpok: 01.12.2019

Ha ceTn aBTOMO6UNLHbIX AOPOT O6LLEro Nonb3oBaHus

(heflepanbHOro, PerMoHanbHOr0 MAY MEXMYHULMNANbHOIO

3HaYeHus, JOPOXHOI CeTN ropoACKON arnoMepaumm

BbINOHEHbI OPOXHbIE PaboThl B LieNSX NpuBeLEHUS B

HOPMAaTMBHOE COCTOSIHUE, CHVYKEHUS YPOBHSA Neperpyskn n 01.12.2019
NINKBUZALMN MECT KOHLIEHTPALMW OPOXHO-TPAHCMOPTHbIX
MPOUCLLECTBUIA

MpaBuTENLCTBOM APOCNAaBCKOI 061acTu 1 opraHamu
MeCTHOro camoynpasneHus 06ecrneyeHo 3aKnoUeHrne
KOHTPAKTOB Ha BbIMOIHEHNE MEPOMPUATHIA, HEO6X0ANMBIX
LNS peanusauumn 1 JOCTUXEHNS LieneBbIX nokasatenei
pervoHanbHoro npoekra Ha 2019 rog.

31.05.2019 22.07.2019

MpaBnTenLCTBOM SpocnaBcKoli 06nacTu, npu
HeobX0AMMOCTH, OCYLLECTBNEHA KOPPEKTUPOBKA
pernoHanbHOro MpoeKTa C LeNblo yyeTa peKoMeHaunii B
YyacTu pa3paboTkuM (akTyanmsaumm) JOKYMEHTOB
TPaAHCMOPTHOrO NJaHMPOBaHUA ApocnaBcKoii 061acTu.

01.07.2019 15.08.2019

OTBETCTBEH HbIW
MCMONHNUTENb

JenapTaMeHT JOPOXXHOro
xo3siicTBa

[lenapTamMeHT AOPOXHOI0
xo03sicTBa

KommeHTapwuii

BbinonHeHo. KoHTpakTbl
3aK/toYeHbl no Bcem 37
ob6beKTam

He BbinosiHeHo.
3meHeHuns
PervnoHanbHOro npoekra
"[lopoxHas ceTb u
06LLecncTeMHbIE Mepbl
passnTMSA JOPOXHOIo
X03siicTBa" ApocnaBcKoi
06nactn cthopMmpoBaHbl
0Tnpas/ieHbl Ha
cornacosaHue B
®defiepanbHOe 0POXKHOe
areHTCcTBO Yepes COY
"OTanoH".
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